[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ВЕСЕННЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
                                                            Р Е Ш Е Н И Е
от 27 декабря 2011 г.                                                                                                                     № 47
с. Весеннее
Об утверждении  Программы социально-экономического развития муниципального образования Весенненский сельсовет на 2012-2016 гг.

            В соответствии с п. 4 ч.10 ст.35  Федерального Закона ФЗ-131 от 06.10. 2003г. «Об общих   принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.16.ч.1 ст.29 Устава муниципального образования Весенненский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Весенненский сельсовет
РЕШИЛ:

    1. Утвердить Программу  социально-экономического развития муниципального   образования Весенненский сельсовет на 2012-2016 гг.
     2.  Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

Весенненский сельсовет                                                                                                        В.В. Иванов